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1 Paire de boucles d'oreilles en or jaune, motifs sertis de petits diamants.  4,2g

2 Bague solitaire en or jaune, sertie d'un diamant taille brillant de  0,10ct.   2,3g

3 Pendentif et paire de clous d'oreilles en or gris, sertis d'aigues-marines taillée en poire.  6g

4 Demi alliance en or jaune, sertie de 9 diamants taille brillant, pour  ~  0,20ct.  2,8g

5 Bracelet en or jaune, maille plate.  6,4g

6 Bague en or jaune, motif serti d'une améthyste taillée.  10g

7 Paire de boucles d'oreilles en or rose " feuilles ".  12,2g

8 Bague jonc en or jaune.  9,6g

9 Collier en or et acier, signé - PEQUIGNET - MOOREA.  43g

10 Bague en or jaune, sertie d'une ligne de saphirs calibrés, épaulée de 4 lignes de diamants taille brillant.  7,6g

11 Médaille d'Amour en or, signée - A.AUGIS - motifs sertis de diamants et rubis, dans un entourage de rubis calibrés.  5,7g

12 Chaîne en or jaune et pendentif Cœur, serti de rubis et diamants.  8,2g

13 Bague en or jaune, sertie d'un saphir dans un double entourages de diamants taille brillant.   8,9g

14 Montre en acier, signée - STAURINO TIMEPIECES " L " lunette entièrement sertie de diamants taille brillant, mouvement
quartz avec dateur à 3H, fermoir boucle signée.  50g
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15 Collier 2 ors, motif serti d'un diamant taille brillant, soutenant une jolie perle noire de Tahiti.  14,2g

15BIS PAIRE DE BOUCLES D OREILLES EN OR BLANC 18K SERTIE DE DIAMANTS TAILLE BRILLANT H/Vs1 POUR 0.30CTS
SOUTENANT 2 JOLIES PERLES DE TAHITI 4.4GRS

16 Bague en or jaune, sertie d'une citrine, épaulée de lignes de tourmalines calibrées.  15,6g

17 Montre en or jaune, signée - DELANCE - fond nacre blanche, mouvement quartz.  34,3g

18 Bague jonc en or jaune, godronnée, sertie d'une ligne de diamants taille brillant.  12,7g

19 Paire de clous d'oreilles en or jaune, sertis de beaux diamants taille brillant, calibrant  ~  0,25ct chaque, soit  ~  0,50ct -
fermoirs Alpa.  2,2g

20 Bague jonc en or jaune, sertie d'un diamant taille brillant.  9,2g

21 Montre en acier, signée - STAURINO TIMEPIECES " XL " lunette entièrement sertie de diamants taille brillant, mouvement
quartz avec dateur à 3H, fermoir boucle signée.  78g

22 Bague Tank en or rose et platine, motif serti d'un diamant taille brillant épaulé de 6 rubis calibrés (synthétiques).  9,7g

23 Montre en or jaune, signée - DELANCE - lunette sertie de diamants taille brillant, fond nacre blanche, mouvement quartz.
25,5g

24 Bague marguerite en or gris, sertie d'un diamant taille brillant, dans un entourage de 8 diamants taille brillant pour  ~  0,95ct - H
/ V.S.  3,9g

25 Chaîne en or jaune, maille gourmette et pendentif Cœur en or jaune, entièrement pavé de diamants taille brillant, pour  ~  1ct.
8,5g

25BIS MONTRE EN TITANE SIGNEE BERETTA MOUVEMENT CHRONOGRAPHE ALARME JOURS DE LA SEMAINE ET DATEUR
N° 16 0976 145   7GRS

26 Bague en or jaune, sertie de 6 diamants taille brillant et 9 saphirs taillés en navette, pour un total de  ~  1,60ct -  4,7g

27 Chaîne en or gris, maille forçat et pendentif Croix en or gris, entièrement sertie de diamants et rehaussée de 3 perles.  10,8g

28 Bague marguerite en or gris et platine, sertie de 13 diamants taille brillant, pour  ~  1,10ct - H / V.S.  8,1g

29 Cordon en or gris, signé - FRED à Paris - soutenant un pendentif cœur 2 ors, serti de 59 beaux diamants taille brillant, pour un
total de  ~  1,10ct - H et V.S.2 à Si .  9,5g

30 Bague jonc 2 ors, motif serti de 9 beaux diamants taille brillant, pour  ~  0,95ct.  9,6g

31 Montre en acier, signée - AZZARO à Paris - cadran serti de 82 diamants taille brillant, pour un total de  ~  2cts - H / V.S à Si -
mouvement quartz avec dateur à 6H, n° 1390102 N.  43,5g

32 Bague jonc 2 ors godronnée, motif serti de 22 diamants taille brillant, pour  ~ 1,30ct.  10g

33 Collier BVLGARI et pendentif tournant en or gris et onyx - TONDO signé  BVLGARI - n° 2337 AL et Collier cuir, fermoir acier,
signé.  41,8g - avec boite.

34 Alliance en or jaune, entièrement sertie de 20 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1,90ct - H / V.S.  3,2g

35 Paire de boucles d'oreilles en or jaune, motifs sertis de 2 rubis  ~  2cts - entourages et pendants entièrement sertis de beaux
diamants taille brillant, pour  ~  2,10cts - H / V.S -   17g

35BIS MONTRE EN ACIER SIGNEE BERETTA MOUVEMENT AUTOMATIQUE AVEC DATEUR N°31 0763    195     9GRS
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35BIS BAGUE EN OR BLANC 18K SERTIE D UN BEAU SAPHIR DE CEYLAN CALIBRANT 1.8 CTS EPAULE DE 10 DIAMANTS
TAILLE BRILLANT G (EXTRA BLANC) PURETE VVS1 POUR 1.10CT    7.9GRS

36 Bague jonc en or jaune, entièrement sertie de pierres fines, topazes bleues, citrines, péridots, améthystes et diamant taille
brillant, pour un total de  ~   10cts.  17,5g

37 Paire de boucles d'oreilles en or gris, signées - BVLGARI - motifs sertis de 4 diamants taille brillant soutenant une jolie perle
des Mers du Sud.  8,7g

38 Bague en or jaune, sertie d'un rubis calibrant  ~  4cts dans un double entourage de de diamants taille brillant, monture
rehaussée de 4 lignes de diamants taille brillant.   16,9g

39 Montre de dame en or gris, signée - PIAGET - cadran et fond entièrement sertis de diamants et onyx noir - mouvement
mécanique, n° 95575 A 6 / 283720.  60g

40 Bague jonc en or jaune, signée - MAUBOUSSIN - NADIA - sertie d'un diamant taille brillant, de  0,35ct - G / V.S.1 - épaulé de
motifs en nacre - n° 51087.   7,7g

41 Bracelet jonc 2 ors ouvrant, serti au centre d'un saphir épaulé de diamants taille brillant, dans un décor de fleurs de lys pavées
de diamants taille brillant.  31,6g

42 Bague 2 ors, sertie d'une Tanzanite de  ~  4,80cts épaulée de lignes croisées entièrement serties de diamants taille brillant.
13,4g

43 Montre en acier, signée - CARTIER - PASHA - mouvement automatique, avec dateur à 4H, fond blanc avec chiffres arabes, n°
2324 / CC472067 - avec écrin et papiers.   105g

44 Bague toi et moi en or gris, signée - PALMIERO - entièrement pavée de beaux diamants taille brillant, blancs G / V.V.S et
dorés - pour un total de  ~  4,80cts.  17,3g

45 COLLIER EN OR JAUNE MOTIF SERTI D UN CABOCHON DE RUBIS TAILLE EN POIRE DANS UN DOUBLE ENTOURAGE
DE DIAMANTS

45BIS PAIRE DE CLOUS  D OREILLES EN OR 18K SERTIES D E32 DIAMANTS TAILLE PRINCESSES H/VS1 POUR 1.60CT
3.2GRS

46 Bague dôme en or gris et platine, sertie de beaux diamants taille émeraude et brillant, pour un total de  ~  4cts - H / V.S et
d'émeraudes taille émeraude.  14,4g

47 Montre de dame en or jaune, signée - EBEL - brancards, lunette et index sertis de très beaux diamants taille brillant, pour  ~
2,50cts - F à G / I.F à V.V.S - cadran nacre, bracelet or avec triple boucle déployante - n° E 8157H29-900 / 82315209 -
1214992.  109,8g - avec Certificats et Boite.

48 Bague dôme 2 ors, sertie de beaux diamants taille brillant, pour  ~  3,20cts - G à H / V.S à Si.  15,6g

49 Montre de dame en or gris, signée - EBEL - brancards, lunette et cadran, entierement sertis de très beaux diamants taille
brillant et baguette, pour  ~  4,80cts - F à G / I.F à V.V.S - Série limitée 09/50 - boucle en or gris - n° E 3157H26-600 /
82310031 - 1206381.  46,8g - avec Certificats et Boite.

50 Bague en or gris, signée - PALMIERO - entièrement pavée de beaux diamants taille brillant, blancs G / V.V.S et bruns - pour
un total de  ~  1,80cts et d'une perle jaune des Mers du Sud.  18,8g

51 Montre de dame en or jaune, signée - CARTIER - TANK - mouvement quartz, remontoir serti d'un cabochon de saphir, fermoir
boucle déployante en or rose, signée CARTIER - n° 828006 / 1329 C.  58,5g - avec papiers

52 Bague en or jaune, sertie d'un cabochon de rubis, dans un double entourage de beaux diamants taille brillant, pour un total de
~  3cts.  11,2g

53 Collier en or jaune, rehaussé de 52 motifs sertis de 52 cabochons de rubis  ~ 10cts, épaulés de chaque coté de 104 perles de
culture.  117,5g

3
Catalogue Public

SCP RIQUIER  GUEDIRI CRAPOULET DIB
Vente du 10/03/2012



N° Lot Désignation

54 Bague en or gris, signée - BOUCHERON - Grains de Raisin - sertie au centre d'une ligne de 5 beaux diamants taille brillant - F
à G / V.V.S - n° EO.6071.  8,4g - avec écrin et boite.

55 Montre en or jaune, signée - CARTIER - TANK  AMERICAINE - mouvement quartz, n°  1710 / BB 61179 - bracelet croco avec
boucle ardillon en or jaune signée CARTIER -  32g

55BIS MONTRE EN OR JAUNE 18K PESANT 110GRS SIGNEE MILLERET ENTIEREMENT SERTI  DE 300 DIAMANTS TAILLE
BRILLANT COULEUR F/G PURETE VVS1 PUR PLUS DE 9CTS N°0404150/51

56 Bague 2 ors, sertie d'un beau saphir de Ceylan  ~  2,50cts, épaulé de diamants taille brillant et trapèze, pour un total de  ~
2,10cts - H / V.S.   6,4g

57 Beau bracelet en or jaune, serti en alternance de 16 motifs sertis de 64 beaux diamants taille brillant  ~  3,50cts - G à H et V.S.
et de 15 rubis, pour  ~  1,30ct -  9,7g

58 Jolie bague 2 ors, sertie au centre d'un diamant taille ancienne (belle couleur H et V.S) calibrant  ~  1ct épaulé de 2 diamants
taille ancienne en poire, calibrant chacun  ~  0,80ct - monture sertie de petits diamants, poids total des diamants  ~  2,80cts.
8,2g

59 Montre en acier, signée - CORUM - lunette et cornes entièrement serties de diamants taille brillant, pour un total de  ~  6 cts H
à I et V.S à Si - chronographe avec dateur à 6H, mouvement quartz, n° 396.150.20 -  136g

60 Beau diamant taille brillant, pesant 2,59cts - couleur I - pureté V.S.1 - avec Certificat n) 196894 du Laboratoire Français de
Gemmologie -en date du 12 janvier 2012 )

61 SHAKER EN METAL ARGENTE

61BIS VERRE A LAIT

61QUA PETITE BASSINOIRE EN CUIVRE

61TER STATUETTE BETHOVEN (PETITE TETE)

63 COUVERTS DE SERVIVE-POISSONS MANCHES ARGENT

64 12 PELLES A GLACE EN METAL ARGENTE

65 VERRIERE EN METAL ARGENTE RONDE

66 SAUPOUDREUSE ARGENT 

67 POISSONNIERE RECTANGULAIRE EN CUIVRE ROUGE

68 VASE CLOISONNE DECOR FLORAL

69 VERRE GRAVE/PIED EN CRISTAL DE BOHEME

69BIS RAMASSE MIETTE  METAL ARGENTE

69QUA BAROMETRE

69TER PIQUE FLEUR METAL ARGENTE

70 VASE PORCELAINE LIMOGES BLEU ET OR

70BIS SEAU A CHAMPAGNE EN METAL ARGENTE

70TER 2 PETITS VASES METAL

71 PLAT PORCELAINE IMARI 19°

71BIS POT COUVERT CHINOIS A DECOR PERSONNAGES

72 Timbale évasée 60g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. Guillochée et ciselée de coquille et de bouquets fleuris.

73 Petite boite à dent de lait ronde 25g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. Le couvercle est surmonté d'une prise en forme de
bouquetin, perles en bordure.

74 Petite boite à dent de lait ronde 25g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. Le couvercle est surmonté d'une prise en forme de
chien, perles en bordure.

75 SIX COUVERTS METAL ARGENTE + LOUCHE 1KG300

76 BOUQUETIERE AUX AMOURS
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77 BONBONNIERE EMAUX CLOISONNEE

78 BENITIER PORCELAINE DE PARIS

79 VIDE POCHE FAIENCE EMAILLEE

80 CHRISTOFLE-GALLIA SERVICE THE CAFE 3 PIECES METAL ARGENTE

80BIS LAMPE BOIS ANCIEN PATINE

81 MENAGERE DE COUVERTS EN METAL ARGENTE 37 PIECES

82 ORFEVRERIE BOULANGER 12 COUVERTS A POISSON METAL ARGENTE

83 CRISTOFLE 24 COUTEAUX METAL ARGENTE LAMES INOX (12 TABLE  12 FROMAGE)

84 LANVI N  SERVICE THE CAFE METAL ARGENTE   4 PIECES

85 PELLE A FRAISES ARGENT ET VERMEIL EN ECRIN

86 TROIS SALIERES ARGENT INTERIEUR CRISTAL BLEU

87 VERSEUSE MARABOUT ARGENT 346 GRS 

88 TASTE  VIN ARGENT 125 GRS

89 SUCRIER COUVERT EN ARGENT 565 GRS

90 BROC A ORANGEADE ARGENT MINERVE ET CRISTAL 

91 COFFRET A JEU NIII  AVEC JETONS ET MARQUES

92 ECRITOIRE  19° EN PALISSAMBRE INCRUSTATION NACRE

93 PAIRE DE VASES VERTS DECOR RUBARS OR

94 GARNITURE DE TOILETTE BACCARAT 4 FLACONS ET 1 VERRE A EAU 

95 MIROIR A POSER BRONZE DORE DECOR GRIFFONS

95BIS PETIT CADRE “VUE DU LAC D’ENGHIEN”

95QUA 2 SERRES LIVRES BOIS ELEPHANT

95TER LAMPE BERGER EN VERRE

96 REGULE “LA PECHEUSE D ‘HUITRES”

97 Timbale 60g argent massif 1°titre poinçon Minerve gravée d'une branche fleurie

98 Tire bouchon 95g argent massif 1°titre poinçon Minerve grappe de raisin et feuilles de vigne

99 Service à découper (3p) manches argent massif 1°titre poinçon Minerve modèle noeud gordien : Couteau et fourchette à
découper + 1 tulipe à gigot

100 Pot à lait égoiste 60g argent massif 1°titre poinçon Minerve manche latéral bois mouluré

101 Bracelet ligne en or gris, serti de 43 beaux diamants taille brillant, pour  ~  9,50cts - H à I et V.S.   13,3g

102 Bague en or gris, sertie d'une jolie émeraude de Colombie, taille émeraude  ~  3,20cts, dans un entourage de 14 diamants
taillés en navette, pour  ~  2,70cts.   7,9g

103 Jolie montre de dame en or gris, signée - MILLERET - Montre et bracelet sertis de 315 beaux diamants taille brillant, pour un
total de  ~  9,80cts - G / V.V.S - boucle déployante en or gris, n° 0404250 / 50 -  90,5g

104 Bague pompadour 2 ors, sertie d'un beau rubis de  ~  10,50cts dans un entourage de 18 beaux diamants taille brillant pour  ~
2,70cts.    13,6g

105 Bracelet jonc, ouvrant en or jaune, serti de 67 beaux diamants taille brillant, pour  ~  2,70cts - G à H / V.S.  31,8g

106 Bague 2 ors, sertie d'un diamant Champagne de  ~  1ct, dans un double entourage de 32 beaux diamants, taille brillant, pour
~  2,10cts.   14,2g

107 Importante Croix en or jaune, sertie de 13 belles émeraudes de Colombie, taille émeraude et poire, pour un total de  ~  6cts.
23,9g
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108 Bague en or gris, signée - TECHNOMARINE - entièrement pavée beaux diamants taille brillant et taille asscher, pour  ~
2,60cts - F à G / V.V.S - et d'une topaze bleue.  11,1g

109 Chaîne et pendentif en or gris, sertie d'une kunzite dans un double entourage de saphirs rose et beaux diamants taille brillant,
G / V.V.S - pour un total de  ~  10cts.   17,1g

110 Bague en or gris, signée - FRED - Success - entièrement sertie de beaux diamants taille brillant, pour  ~ 2,20cts - F à G / V.V.S
- n° BEF 70663.  14,5g - avec écrin.

110BIS PAIRE DE CREOLES EN OR JAUNE 18K PESANT 8.2GRS SERTIES DE 24 BEAUX DIAMANTS TAILLES BRILLANT
H(BLANC) PURETE VS1 POUR  2.20 CTS

111 Paire de clous d'oreilles en or gris, sertis de 2 beaux diamants, calibrant  ~  0,85ct chaque, soit  ~  1,70ct - H / V.S et Si1 -
fermoirs Alpa.  2,1g

112 Bague en or gris " réglable " sertie au centre d'un beau saphir de Ceylan  ~  1,90ct dans un double entourage de 38 beaux
diamants taille brillant, pour un total de  ~  3,70cts - H / V.S1 à V.S2.  11,3g

113 Chaîne et pendentif Cœur en or jaune, serti de beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~  2,40cts - H et V.S. à Si.  11,9g

114 Bague marquise 2 ors, entièrement pavée de 21 beaux diamants taille brillant pour  ~  2,40cts G - H / V.S.1.   7,2g

115 Montre en platine, signée - CHARLES OUDIN à Paris - fond transparent, mouvement automatique avec dateur à 3H, bracelet
croco avec boucle en or gris - n° 99019.   64,2g

116 Bague jonc en or jaune, sertie de beau diamant taille princesse, calibrant  ~  3,20cts - I / V.S -  19,4g

116BIS BAGUE EN OR BLANC 18 CT SERTIE D UN RUBIS TAILLE COUSSIN PESANT 5CT15 EPAULE DE DEUX DIAMANTS
TAILLE EMERAUDE POUR 1CT

117 Bracelet en or gris, rehaussé en alternance de motifs ronds et carrés, sertis de 232 diamants taille brillant, pour  ~  3,50cts - H /
V.S à Si.  12,6g

118 Bague en or gris, entièrement pavée de diamants taille brillant et baguette, pour un total de  ~  3cts - H / V.S.2.  9,2g

119 Montre en acier, signée - MAUBOUSSIN - FOUGA - entourage et index, sertis de 74 très beaux diamants taille brillant, pour  ~
1,40ct - F à G et V.S - mouvement automatique ( 38 rubis ) chronographe avec dateur, fond nacre, bracelet croco avec boucle
déployante - n° 12290 / S.R - 05390.   89,8g

120 Bague en or jaune, sertie de 4 lignes de diamants taille princesse en chute, pour un total de  ~  4,10cts - H à I / V.S.  13,3g

120BIS BAGUE EN OR BLANC 18K  SERTIE D UN RUBIS TAILLE EN POIRE CALIBRANT 2.4CTS  DANS UN DOUBLE
ENTOURAGE DE DIAMANTS H/Vs1   POUR 1.40CTS     8,4GRS

121 Collier maille Oméga en or jaune, motif central en or gris, serti d'un diamant taillé en triangle calibrant  ~  1ct épaulé de 6
diamants taille émeraude.  44g

122 Bague dôme en platine, sertie au centre d'une ligne de diamants taille princesse épaulée de lignes de diamants taille
émeraude et brillant, pour un total de  ~  2,50cts - H / V.S.  14g

123 Montre d'homme en or et acier, signée - ROLEX - OYSTER PERPETUAL DATE- mouvement automatique, n°  15223 - S
426873.  95,2g

124 Bague mouvementée en or gris, rehaussée de 3 lignes de 49 beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~  3cts - G à H /
V.V.S à V.S -   12,8g

125 Beau collier de perles de couleurs, de Tahiti en chute - 14mm à 10mm - fermoir or gris entièrement pavé de diamants taille
brillant, pour  ~  0,85ct -  H / V.S.   88,6g

126 Bague en or gris, signée - PALMIERO - entièrement pavée de beaux diamants taille brillant, 0,80ct blancs et noirs - G / V.V.S -
rubis 2,62cts et dégradé de saphirs roses 4,05cts -  21,8g
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127 Montre en acier, signée - GRAHAM - CHRONOFIGHTER OVERSIZE - Chronographe mouvement automatique, GMT avec
Grande Date à 12H, série limitée à  462 / 500 - bracelet caoutchouc avec boucle ardillon en acier, signée GRAHAM - 179g -
avec Certificats et boite.

128 Bague 5 joncs en or gris, entièrement sertis de diamants taille brillant, pour  ~  3cts - H / V.S à Si.  19,3g

129 Collier or et argent, signé - DAVID YURMAN - rehaussé d'attaches serties de 3 lignes de diamants taille brillant et Pendentif
amovible, Signé - DAVID YURMAN - serti d'un important cabochon dans un double entourage de diamants taille brillant.  59,8g

130 Bague Tank or et platine, sertie au centre d'un diamant taille brillant de  ~  0,90ct - épaulé de 8 diamants, pour  ~  0,64ct.  5,7g

130BIS MONTRE EN ACIER SIGNEE BERETTA MOUVEMENT AUTOMATIQUE AVEC DATEUR  BRACELET CUIR N°31 1066 105
5GRS

131 Montre d'homme en or jaune et acier, signée - CARTIER - PANTHERE - 3 rangs d'or, mouvement quartz avec trotteuse, n°
83949000818 - avec facture de révision complète CARTIER en date du 28 Septembre 2011  74,5g

132 Bague en or gris, sertie de 2 lignes de diamants taille princesse, épaulées de 5 lignes de diamants taille brillant, pour un total
de  ~  2,20cts - H / V.S.  8,7g

133 Collier et Bracelet " serpent " en or jaune, têtes serties de diamants taille brillant et rubis taillés en navette.  26,7g et 15,7g

134 Bague jonc en or jaune, sertie de beaux diamants taille brillant et émeraude, pour  ~  2,75cts - G . H / V.S -  10g

135 Beau sautoir ancien en or jaune, maille filigranée, poinçon tête de cheval - XIX éme - 145cm - 65,2g

136 Bague en or jaune, motif nœud serti de diamants taillés en trapèze, épaulés d'un double ligne de diamants taille brillant, pour
un total de  ~  1,60ct - H / V.S.2.  6,2g

137 Chaîne double et pendentif Croix en or gris, signée - OLIVA - entièrement sertie de beaux diamants taille émeraude, brillant et
taille asscher, pour un total de  ~  1,10ct - G et V.V.S à V.S.   12,7g

138 Bague ancienne en platine, sertie au centre d'un diamant calibrant  ~  0,80ct - épaulé de motifs sertis de 26 diamants taille 8/8,
pour  ~  0,30ct.  4,5g

139 Paire de boucles d'oreilles en or jaune, motifs croisés sertis de 4 saphirs  ~  1,20ct, épaulés de lignes de 38 beaux diamants
taille brillant, pour  ~  1,30ct - H / V.S -   9,7g

140 Bague en or gris, motifs sertis de rubis taillés en navette, épaulés de lignes et diamants taille brillant, pour un total de  ~
3,20cts.  15,5g

140BIS BAGUE EN OR JAUNE 18K  SERTIE DE RUBIS SAPHIRS EMERAUDES CALIBRES ET DE 2 DIAMANTS TAILLE
BRILLANTS POUR UN TOTAL DE 0.80CTS    5.7GRS

141 Montre or et acier, signée - CHOPARD - St MORITZ - lunette et index sertis de diamants, mouvement quartz avec dateur, n°
SM 28170 / 8024.  58g

142 Bague 2 ors, sertie au centre de 2 jolies perles blanches, épaulées de 2 rubis pour  ~ 1,40ct et de diamants taille brillant, pour
~ 0,70ct.   12g

143 Bracelet ligne en or jaune, serti en alternance de 14 diamants taille brillant et de 14 émeraudes taillées en navette, pour  ~
9cts -  9,2g

144 Bague Tank en platine, sertie de 25 diamants, dont un plus important au centre, pour un total de  ~  2,30cts.  13g

145 Chaîne triple et pendentif tréfle en or gris, signés - PIERO MILANO - entièrement sertie de beaux diamants taille brillant  ~
2,40cts - G et V.V.S à V.S.   14g

146 Montre en or jaune, signée - MAUBOUSSIN - lunette sertie de 3 rangées de beaux diamants taille brillant, fond transparent,
beau mouvement mécanique, n° 341 G / R. 11863.  51g

7
Catalogue Public

SCP RIQUIER  GUEDIRI CRAPOULET DIB
Vente du 10/03/2012



N° Lot Désignation

147 Bague en or gris, signée - PALMIERO - entièrement pavée de rubis 2,15cts et dégradé de saphirs roses 2,99cts et lignes de
diamants noirs 0,47ct.  18g

148 Montre d'homme en acier, signée - BOUCHERON - MEC - Chronographe avec dateur, mouvement automatique, fond
transparent, boucle déployante,  n° 0000077.  98g

149 Bague Toi et Moi en or gris, sertie de 2 très beaux diamants taille brillant, calibrant  ~  0,70ct chaque, soit  ~ 1,40ct - G (Blanc
Extra) et V.V.S à V.S.  2,9g

150 Belle montre en acier, signée - QUINTING - Mystérieuse - Blanche - Lunette sertie de beaux diamants taille brillant  ~  2,90cts -
G / V.V.S - série limitée n° 892 - Chronographe avec dateur, Mouvement mécaquartz avec rouages en saphir, invisible, fermoir
boucle déployante.  108g

150BIS COLLIER DE 35 PERLES DE CULTURES ROSES DIAMETRE 12MM  FERMOIR OR GRIS SERTI D UN DIAMANT   88GRS

151 Salière double 205g argent massif 1°titre poinçon Minerve décor ajouré de grappede raisin, prise centrale anse cep de vigne
(intérieur cristaux bleus)

152 Ménagère 69 pièces : 12 couverts table, 12 couverts dessert, 10 couteaux table,11 couteaux dessert métal argenté style
Regence

153 Egoiste fond plat 135g argent massif 1°titre poinçon Minerve anse latérale bois mouluré, bec verseur "canard" moulure feuilles
d'eau, prise de couvercle bouton ovale uni

154 Grande tasse et sa sous-tasse à chocolat 305g argent massif 1°titre poinçon Minerve. Ciselée de rocailles, anse feuillagée.

155 12 fourchettes à huitre 295g argent massif 1° titre Poinçon Minerve. Modèle filet

156 12 cuillères moka 180g argent massif 1er titre poinçon Minerve modèle filets

157 Paire de cuillères à crème 155g argent massif 1°titre Poinçon Minerve. Modèle violoné décoré d'entrelacs.

158 Timbale tulipe 95g argent massif 1° titre poinçon Minerve piedouche côtes pinçées, pied godrons

159 Cafetière 550g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. Elle repose sur quatre pieds décoré de volutes et feuillages. Le corps
uni, anse ne bois. Le bec ciselé de  côtes et feuillage. Le couvercle à charnière décoré d'une moulure de petite perles, est
srmonté d'une graine en forme de fleur. M.O. MASSAT.

160 Coupe à fruits ajourée 375g argent massif Poinçon Cygne à décor de feuillage et d'acanthes.

161 Boite rectangulaire et son couvercle 125g vermeil. Poinçon Minerve 1°titre. Le corps uni, le couvercle à charnière  avec
abattant à charnière pour la fermeture, souligné sur le bord de filets. A l'intérieur une plaque prise en deux écrous
Monogrammé. M.O.KELLER.

162 Egoïste tripode 105g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. Elle repose sur trois pieds décorés de palmettes. Le corps uni
réhaussé d'une moulure de feuilles d'eau avec bec verseur se terminant par une tête en forme de bec de canard. Le couvercle
à charnière décoré de feuilles d'eau et surmonté d'une graine. Manche latéral en ébène. Haut: 9cm.

163 Pelle à tarte sur manche 105g (brut) argent massif Poinçon Minerve 1°titre. Le manche baguette médaillon et guilloché. Le
haut de la pelle en argent est aussi guilloché. M.O. BERTHIER. Epoque XIXème.

164 Petite casserole individuelle 70g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. Bec pris sur pièce. Manche en bois.

165 Couvert de service à poisson (2p) manches ivoire et haut de pièce 265g (brut) argent uni Poinçon Minerve 1°titre. Culôt et
mitres en argent décorés d'une coquille et de feuillage. M.O. J.PIAULT

165BIS MENAGERE EN VERMEIL 12 PETITES CUILLERES 1 PINCE  A SUCRE +
1 INFUSEUR + 1  SAUPOUDOIR

166 LOT DE COUVERT EN ARGENT MINERVE 350G

167 SERVICE ENTREMETS ARGENT ANGLAIS XIX° ECRIN ACAJOU 1KG200

168 VERRIERE EN METAL ARGENTE XVIII°

169 Plat ovale 870g argent massif 1°titre poinçon Minerve dim 39.5 cm orné d'unemoulure godrons

170 Pichet 1080g argent massif poinçon cygne ciselé et guilloché avec un médaillon rocaille chiffré, anse agrémenté d'un masque
d'homme

171 Petit légumier et son couvercle 670g argent massif 1°titre poinçon Minerve. Le corps à fond plat uni avec deux anses
feuillagées. Le couvercle ceinturé d'une moulure filet est surmonté d'une graine en forme de canard .

172 Paire de bout de table avec girandole à deux branches, 3 lumières en bronze argenté. Reposant sur uen base unie, le pied
tripode à griffes. Le fût à colonne surmonté de palmettes et d'un bouquet en relief de fruits et de fleurs. Richement décoré et
ciselé . Epoque restauration. Haut: 49cm.

173 12 couverts poisson 1200g argent massif 1°titre poinçon Minerve modèle filets
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174 NAPPE BRODEE ANCIEN TRAVAIL DE LUXEUIL (DIAMETRE 1M80)

175 BELLE NAPPE BRODEE 2.60X1.60

175BIS COFFRET DE 5 DISQUES (HIS MASTERS’ VOICE) DE GUITRY +  COFFRET DE 5 DISQUES (POLYDOR) DE CARMEN

176 CACHE POT GRESVERNISSE

177 PAIRE DE VASES FLEURS ROYAL DUX

178 NECESSAIRE DE TABLE “ LE PERE ET LA MERE LUSTUCRU”

178BIS BEL ECRITOIRE DE MARINE XIX° AVEC SECRET

179 PAIRE DE BISCUITS”LES MERVEILLEUX”

180 LA MARCHANDE DE CITRONS

181 BONBONNIERE TETE ASIATIQUE

182 PAIRE DE BEBE DE PIANO PORCELAINE

183 VIOLON ET SON ETUII

184 PENDULE D OFFICIER ET SON ECRIN XIX° (A REVISER)

185 CHIEN COUCHE  DOGUE DE BORDEAUX EN BRONZE

185BIS JEAN GAUTHERIN(1840.1890) BRONZE “ LA RENOMMEE”

186 CARTIER THOMAS “LIONNE SUR UN ROCHER” BRONZE 40X60

187 WOULFART “  LES CINQ GRASSES” HUILE SUR PAPIER SIGNEE EN BAS A DROITE 49 X 64cm

187BIS NON SIGNE” PROMENADE AU BORD DE L’EAU” HUILE SUR PAPIER 15X 23CM

188 PAIRE DE GRAVURES DE CHASSE ANGLAISES PAR JOHN DEAN XIX°

189 PAIRE DE GRAVURES D’OISEAUX PAR JOHN GOULD CADRE D ORIGINE

190 R.GARDY “SCENE DE PORT” HUILE SUR PANNEAU 31X40 SIGNEE

191 “SCENE ORIENTALISTE” HUILE SUR PANNEAU

192 BASKA” LES FIGUES ET LES FRAISES” ACRYLIQUE SUR PAPIER 39,5x 29,5cm

193 BASKA”LA SIESTE”ACRYLIQUE SUR PAPIER  45x38cm

194 BASKA”VASE ROUGE AUX HARENG”ACRYLIQUE SUR PAPIER  50x 50cm

195 BASKA “ INTERIEUR ROSE A LA GUITARE ET LES POIRES”ACRYLIQUE SUR PAPIER 54X45CM

196 BASKA”INTERIEUR A LA FEMME VETUE DE JAUNE”ACRYLIQUE SUR PAPIER 80X60CM

197 BASKA”INTERIEUR AUX FRAISES ET VASE ROSE”ACRYLIQUE SUR PAPIER 92X73CM

198 ZELLER Fred (1912-2003) “La lune blanche”. Huile sur papier signée en bas à droite. 46x31

199 WEISBUCH” MUSICIEN “ GRAVURE 56X76

199BIS ARMAN “VIOLONCEL” LITHOGRAPHIE ORIGINALE SIGNE EN BAS A DROITE NUMEROTEE     

199TER L.ROZAY “HERON DANS LA RIVIERE” HUILE SUR TOILE 

200 G.LAPORTE “LES DEUX MAISONS” LITHOGRAPHIE 50X68CM SIGNEE EN BAS A DROITE

201 REAULT “FLEURS JAUNES”HUILE SUR TOILE 80X80CM

202 SGARRA “HOMMAGE A NAPOLEON” HUILE SUR TOILE 146X114CM

203 MENDJISKY “ LUCIE 2009 “’HUILE SUR TOILE  130X97CM

203BIS MENDJISKY “ REVOLUTION POUR UN EMPIRE” HUILE SUR TOILE 77X60CM

204 TAILLANDIER “LES CAPITIPEDES ASSOCIES” HUILE SUR TOILE 51X65CM (NE EN 1926 CE PEINTRE ENCORE VIVANT
EST LE PERE DE LA LIBRE FIGURATION)

204BIS BAUER “ELLE A MAL AU TALON” HUILE SUR TOILE 100X100CM

204TER BAUER “ CRAZY CRAZY” HUILE SUR TOILE 100X100CM 

205 BOUTEILLER “NEW YORK” HUILE SUR TOILE 114X146CM

205BIS BOUVIER “ BOUQUET DE FLEURS” HUILE SUR TOILE 46X38CM
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205QUA NEUBERT VICTOR” FEMME A LA CIGARETTE” HUILE SUR TOILE 46X38CM

205TER CASSARD “COTES EN BRETAGNE” HUILE SUR TOILE 46X55CM

206 BOUCHEIX “ BOUQUET SURREALISTE” HUILE SUR TOILE  55X46CM

206BIS MALET Albert “L’ETANG EN AUTOMNE”’ HUILE SUR TOILE 24x33CM

206QUA DECHAMP”BOUQUET DE FLEURS”HUILE SUR TOILE 60X50CM

206R FLAUBER PAUL” PIC NIQUE AU BORD DE L EAU” HUILE SUR TOILE  38 X46 CM

206TER D’ANTHY H “PAYSAGE SOUS LA NEIGE” HUILE SUR TOILE 55X46CM

207 H DE JOURDAN” PAYSAGE DE PROVENCE” HUILE SUR TOILE 50X60CM

207BIS JUDIKAEL “ FEMME AU CHAT” HUILE SUR TOILE 81X100CM

207TER OSTERLIND ANDERS “ CHATEAU PARC” HUILE SUR TOILE 71X92CM

208 BENN “NATURE MORTE CERISE” HUILE SUR TOILE  33X41CM

208BIS CRISTAUX FRANCIS “SCENE DE PLAGE ENFANTINE” HUILE SUR TOILE 20X25CM

208QUA “LE PORT DE GRANVILLE” HUILE SUR TOILE 61x50 SIGNEE

208TER CRISTAUX FRANCIS “SCENE DE PLAGE ENFANTINE” HUILE SUR TOILE 20X25CM

209 HARRIS  “CHASSE A COUR” HUILE SUR TOILE 50X61 SIGNEE

209BIS DUVAL “ PAYSAGE RIVIERE” HUILE SUR TOILE  55X38

209TER DUVAL “ SOUS BOIS” HUILE SUR TOILE 55X38

210 SIMON KATI”BOUQUET CHAMPETRE”HUILE SUR TOILE 70X50CM

210BIS FALBEKE”COMPOSITION FLORALE”HUILE SUR TOILE 50X40CM

210TER Antoine CALBET(1860.1944)  “LA CONVERSATION “ DESSIN FUSAIN CRAYON PASTEL 31X23

211 Bague en or gris, signée - MAUBOUSSIN - ALOHA - sertie d'une améthyste cabochon facetté, épaulée 24 beaux diamants
taille brillant - G / V.V.S - pour  ~  0,80ct - n°  51371 .  12g

212 Bracelet ligne en or gris, motifs sertis 190 beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~  2,10cts - H / V.S - fermoir serti sur
les 2 faces.  20,3g

213 Montre en acier et céramique blanche, signée - DIOR - CHRISTAL - lunette sertie de diamants taille brillant, mouvement
quartz, chronographe avec dateur, triple boucle déployante, n° CD 114311 - FE 7637.  134g

214 Bague en or gris, sertie au centre de 7 beaux diamants taille princesse, épaulés de ligne de 40 diamants taille princesse, pour
un total de  ~  1,80ct - H / V.S.2 .  7,9g

215 Chaîne en or jaune et pendentif cœur 2 ors, serti de 22 beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,20ct - H et V.S .
7,5g

216 Bague marguerite 2 ors, sertie de 7 beaux diamants, pour  ~  1,40cts - H et V.S.   6,3g

217 Montre en acier, signée - DE LA COUR - City - Série Limitée - brancards, cadran et lunette sertis de 72 + 96 beaux diamants
taille brillant, pour  ~  2,60cts - G / V.V.S à V.S - n° 401 / SN 34583 -  45,3g

218 Bague 2 ors, motifs sertis de 199 beaux diamants taille brillant, blancs et jaunes, pour  ~  2cts - H / V.S.  13,9g

219 Montre en or jaune, signée - CHAUMET - mouvement quartz, système pour bracelet interchangeable, n° A 1494.   34,2g

220 Alliance en or gris, entièrement sertie de 20 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1,60ct - H / V.S.  4g

220BIS BAGUE EN OR JAUNE 18K SERTIE DE DEUX BELLES PERLES GRISES DE TAHITI 4.9GRS 

221 Bague 2 ors, sertie d'un saphir  ~  1ct épaulé de 8 diamants taille brillant - G / V.S - pour  ~ 1ct.  3,4g
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222 Montre en acier, signée - AQUANAUTIC - CUDA 100M - lunette et cornes, entièrement serties de diamants taille brillant, fond
nacre, Chronographe quartz avec dateur, bracelet métal avec triple boucle déployante, n° P 006124 -  117g (avec papiers)

223 Bague jonc 2 ors, serti d'un diamant taille brillant, calibrant  ~  0,75ct.  8,3g

224 Bracelet jonc or jaune ouvrant, motifs têtes de panthère, pavées de saphirs et tenant dans leurs gueule, un anneau serti de
diamants taille brillant.  26,8g

225 Collier en or jaune "panthères" entièrement pavées de saphirs et diamants taille brillant.  49,4g

226 Bague en or jaune, sertie de diamants taille brillant, taille princesse, pour un total de  ~  1,60ct - H et V.S.   9,7g

227 Paire de boucles d'oreilles en or jaune et émail, signées - KORLOFF - rehaussées de lignes de diamants taille brillant.  11,2g

228 Bague en or jaune, sertie de 3 lignes de diamants taille émeraude, pour  ~  1,60ct - H / V.S.  12,1g

229 Montre en acier, signée - Christian DIOR - RIVA - cadran et cornes, partiellement sertis de beaux diamants taille brillant,
Chronographe avec dateur à 6H, triple boucle déployante, signée Christian DIOR, n° D81 - 101 / EB 4496 - 45g

230 Bague en or jaune, sertie d'un rubis de Madagascar, calibrant  ~  6cts -  épaulé de 6 diamants taille brillant.  9,8g

231 Chaîne et pendentif 2 ors, " Ceinture" boucle entièrement sertie de 25 diamants taille brillant - G / V.S - pour  ~ 0,50ct.  13,1g

232 Bague 2 ors, " Ceinture" boucle entièrement sertie de 31 diamants taille brillant - G / V.S - pour  ~ 0,60ct.  28,1g

233 Bague jonc or, rehaussée de 2 lignes de 48 diamants taille brillant, pour  ~  1,40ct.   16,8g

234 Bracelet en or gris, rehaussé de 7 beaux diamants taille brillant, pour  ~  0,70ct.  28,6g

235 Bague en or gris, signée - PREMIERS JOYAUX - sertie de  ~ 100 saphirs roses, pour  ~  4,80cts - n° BGR 020080 - très joli
travail de reperçage.   25g

236 Collier en or jaune, maille graine de riz.  39g

237 Bague 2 ors, sertie d'un saphir  ~  1ct, dans un double entourage de diamants taille brillant - H / V.S - pour  ~ 0,90ct.  4g

238 Montre en acier, signée - AZZARO à Paris - fond nacre, montre entièrement sertie de 84 diamants taille brillant, pour un total
de  ~  1,90ct - H / V.S à Si - mouvement quartz, n° 3606182N.  30,2g

239 Bague jonc 2 ors, motif entièrement pavée de beaux diamants, taille brillant, pour  ~  1,60ct.   7,6g

240 Bracelet en or jaune, double face, signé - SUPERORO -  30g

241 Alliance en or gris, entièrement sertie de 20 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1,50ct - H / V.S.  3,3gg

242 Collier en or jaune alterné de boules d'hématite, signé - POIRAY - soutenant un motif en cœur serti d'un saphir et d'une goutte
en hématite rehaussé d'un diamant taille brillant, n° 11365, avec écrin.  110g

243 Bracelet or et acier, signé - FRED à Paris - FORCE 10 - motif nœud.  18,3g

244 Demi alliance en or jaune, sertie de 8 beaux diamants taille brillant, pour  ~  0,80ct - G / V.S.1 -  5,6g

245 Montre de dame en or jaune, signée - PIAGET - fond en malachite, mouvement mécanique, signé Piaget, fermoir boucle en or
jaune, signé, n° 9559 / 271031.  25,2g
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246 Bague jonc 2 ors, motif serti de diamants taille brillant, pour  ~  0,80ct.   14,6g

247 Montre en acier, signée - TECHNOMARINE - TechnoDiamond  200m / 660ft - Chrono avec dateur, lunette sertie de 2 rangs de
diamants taille brillant, n°  6692 - avec 2 bracelets supplémentaires..   67g

248 Bague en or et acier, signée - PEQUIGNET - motifs sertis de 2 lignes de diamants taille brillant.  11,5g

249 Chaîne en or gris et pendentif 2 ors, serti d'un diamant dans un entourage de rubis calibrés.  7,4g

250 Montre en or jaune et acier, signée - HERMES - ARCEAU - chiffres penchés, mouvement quartz, bracelet "H" plaqué or, n°
239561.   47,6g

251 Bague en or jaune " algue " .  18g

252 Chaîne en argent, maille palmier, signée - DAVID YURMAN - et Pendentif amovible, Signé - DAVID YURMAN - serti d'un
cabochon d'onyx épaulé d'un pavage de diamants taille brillant.  33,5g

253 Bague jonc or, sertie d'un saphir épaulé de 2 diamants taille brillant.  7,3g

254 Montre en acier, signée - EBEL - BELUGA - mouvement quartz, n° A 049925 / E 9976421.  59,6g

255 Bague en or gris, signée - MAUBOUSSIN - sertie d'une améthyste taille brillant, dans un entourage de diamants taille brillant -
G à H / V.S.  5,4g

256 Pendentif ouvrant en or jaune, serti de 17 grenats et 6 perles de culture.  12,4g

257 Bague jonc en or jaune, sertie d'un cabochon de saphir, dans un pavage de diamants taille brillant.  6,1g

258 Paire de pendants d'oreilles en or jaune, feuilles or et améthyste.  14,7g

260 Pendentif en or jaune 14k, ouvrant motif serti d'un cabochon de rubis dans un entourage de diamants.  13g

261 Bague marguerite en or gris, sertie d'un diamant taille brillant, dans un entourage de 6 diamants taille brillant pour  ~  0,70ct - H
/ V.S.  3,9g

262 Broche camée sur agate "ange jouant de la harpe" monture en or.  10g

263 Bague en or jaune, sertie d'un rubis dans un entourage de diamants taille brillant.  3,2g

264 Montre SR en acier - Chronographe avec Dateur ( Montre Neuve - avec boite )

265 Montre SR en acier - Chronographe avec Dateur ( Montre Neuve - avec boite )

266 MONTRE FEMME CARTIER MODEL SANTOS OR ET ACIER MOUVEMENT QUARTZ

267 MONTRE FEMME  CARTIER PLAQUE OR DANS SON ECRIN N°87845  N°388001

268 MONTRE HOMME CARTIER PLAQUE OR  DANS SON ECRIN  N° 47791   N°590005 AVEC CERTIFICAT

269 BAGUE OR BLANC 18 CTS SERTIE DE 92 DIAMANTS TAILLE BRILLANT COULEUR H/VS1 POUR 2.50CTS

270 MONTRE DE FEMME EN OR POINCON A LA TETE D AIGLE

270A COLLIER SIGNE CARTIER

270B GOURMETTE OR

270C BOUTONS MANCHETTES OR

270D MONTRE LONGINES OR

270E BAGUE MAURESQUE OR
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270F ALLIANCE TRESSEE OR

270G COLLIER PERLES GRISES ET OR

270H BOUCLES OREILLES GRISE ET BRILLANTS

271 ARMOIRE EN NOYER EPOQUE LOUIS XIII

271BIS BUREAU BOIS

271TER 2 BOUTS DE CANAPE

272 COMMODE EN CHENE EPOQUE LOUIS XV

273 FAUTEUIL EPOQUE LOUIS XV

274 FAUTEUIL EPOQUE LOUIS XIV TISSUS ROUGE

275 FAUTEUIL EPOQUE LOUIS XIV TISSUS A FLEURS (ROUGE ET VERT)

276 CANAPE NAPOLEON III

276BIS paire de fauteuils style L XVI tissu vert          

277 PETIT BUFFET ACAJOU

278 COMMODE LOUIS PHILIPPE ACAJOU

278BIS trumeau avec miroir et peinture sur bois XIXeme

278TER GLACE TRUMEAU EPOQUE DIRECTOIRE

279 FAUTEUIL A CROSSE ACAJOU MILIEU 19°

279BIS 2 FAUTEUILS STYLE LOUIS XVI

280 TABLE BASSE NOYER MASSIF SIGNEE MICHEL NOBLE

280BIS 1 PETITE TABLE RONDE “CHINOISE”

280TER PETITE TABLE LOUIS PHILIPPE 1 TIROIR (65x90cm)

281 COMMODE 2T 

282 CHEVET PAGODE ROUGE

282BIS PAIRE DE LAMPES PIEDS BALUSTRES  ANCIENS

283 CABINET 2P NOIR FILET MARRON

284 CABINET 6T

284BIS CABINET 2P 1 T

285 CHEVET 1P BOIS CLAIR

286 4 TABLES GIGOGNES BOIS CLAIR

286BIS 1 TABLE A THE

286TER TABOURET DE PIANO

287 PETITE COMMODE MERISIER OUVRANT PAR DEUX TIROIRS XVIII°

287BIS BONNETIERE EN MERISIER DE SAINTONGE 

288 SHIRVAN LAINE 139X059

289 SHIRVAN LAINE 140X060

290 SAROUK LAINE 280X192

291 ISPAHAN LAINE ET SOIE 292X196

292 KAZAK LAINE 230X130

293 SHIRVAN LAINE 130X067

294 PEKIN SOIE 155X092

295 GHOUM SOIE  357X271

296 ISPAHAN SOIE 372X276

297 TABRIZ .LAINE ET SOIE 180X120
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N° Lot Désignation

298 SHIRVAN LAINE 215X130

299 ABADEH LAINE 161X 105

300 UN PECHEUR EN OS ELEPHANT 

301 UNE GEISHA EN OS ELEPHANT

302 1 TAPIS FAIT MAIN L; 200  l:200

303 TAPIS D’ORIENT LAINE

304 Galerie laine et soie

DEMI ALLIANCE 1 CTS DIAMANTS TAILLE BRILLANT  NON VENU
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